Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                  № ____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 20.02.2015 №411 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, нуждающихся
в получении земельных участков для садоводства,
огородничества и дачного хозяйства
в муниципальном образовании Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры городской округ
город Ханты-Мансийск»

С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска    от 20.02.2015 №411 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, нуждающихся в получении земельных участков для садоводства, огородничества и дачного хозяйства в муниципальном образовании Ханты-Мансийского автономного округа - Югры городской округ город Ханты-Мансийск» (далее ‑ постановление) следующие изменения:
	1.1.Пункт 44 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Места предоставления муниципальной услуги должны соответствовать законодательно установленным требованиям к местам обслуживания маломобильных групп населения».
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска                                                                      М.П.Ряшин